
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS MEDŽIOTOJ? G., ANYKŠ?I? M.,
ANYKŠ?I? R. SAV., 208.62 M² PLOTO 5 KAMBARIAI

79 500 €  (381.08 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
208.62 m

2

Aukštas
2

Kambariai
5

Kaina: 79 500 € (381.08 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1975
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Anykščių mieste, įspūdingai gražioje, brandžių pušynų apsuptoje vietovėje, parduodamas itin erdvus dviejų
aukštų su mansarda mūrinis namas. Namas įsikūręs Anykščių miesto pakraštyje, nuostabiai ramioje ir ypatingai
geroje vietoje uždaro tipo kvartale.

Parduodamas turtas: mūrinis gyvenamasis namas, keli sandėliukai ir 0,1081 ha gyvenamųjų teritorijų žemės
sklypas. Bendras gyvenamojo namo plotas yra 208,62 kv. m. Name yra penki  kambariai, virtuvė ir koridorius.
Pilnai po visu namu yra didžiulis rūsys su itin erdviu garažu. Namas šiuo metu negyvenamas, reikalingas pilnas
remontas. Vietinis vandentiekis ir vietinė kanalizacija. Geras asfaltuotas privažiavimas su įrengtu gatvių
apšvietimu iki namo. Tvarkinga aplinka, ramūs kaimynai. Visi dokumentai 100% tvarkingi, todėl nebus jokių
trikdžių greitam sandoriui įvykdyti. 

Tai galimybė Jūsų didelių idėjų realizavimui ir taip pat ilgalaikiam investavimui, viename iš patraukliausių miestų
visoje Lietuvoje. Šis namas puikiai tiks žmonėms ieškantiems saugumo, ramios aplinkos, gryno švaraus oro ir tuo



pačiu norintiems gyventi nuostabiame Anykščių mieste, kur visi miesto privalumai pasiekiami vos kelių minučių
atstumu. Skambinkite jeigu norite suderinti namo apžiūros laiką ar jei turite klausimų.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067351558
Susisiekti el.paštu: Renatosnamai@inbox.lt




